1-6月份各县（市、区）妇联信息报送采用统计表
	县（市、区）妇联
	1月份
	2月份
	3月份
	4月份
	5月份
	6月份

	
	报送
	妇工简讯
	省妇女网
	报送
	妇工简讯
	省妇女网
	报送
	妇工简讯
	省妇女网
	报送
	妇工简讯
	省妇女网
	报送
	妇工简讯
	省妇女网
	报送
	妇工简讯
	省妇女网

	三元
	2
	2
	
	
	
	
	6
	3
	1
	1
	
	
	4
	1
	
	13
	3
	

	梅列
	6
	2
	
	5
	3
	
	10
	3
	1
	4
	1
	2
	7
	2
	
	8
	3
	

	永安
	6
	2
	
	6
	1
	
	4
	4
	1
	11
	2
	1
	22
	4
	2
	22
	5
	1

	清流
	2
	1
	
	1
	1
	
	6
	2
	1
	2
	1
	1
	7
	4
	1
	7
	1
	

	宁化
	2
	
	
	3
	2
	
	4
	3
	1
	5
	1
	1
	6
	3
	1
	7
	3
	1

	建宁
	1
	
	
	2
	1
	
	9
	3
	2
	1
	1
	
	11
	3
	1
	6
	1
	

	泰宁
	7
	1
	
	5
	2
	
	9
	6
	3
	3
	3
	1
	28
	3
	3
	24
	2
	

	明溪
	6
	2
	
	8
	1
	
	12
	3
	3
	11
	3
	5
	28
	4
	4
	21
	4
	6

	将乐
	1
	
	
	5
	3
	
	13
	5
	2
	6
	4
	1
	8
	2
	1
	2
	2
	

	沙县
	8
	1
	
	4
	1
	
	4
	3
	2
	14
	4
	2
	13
	2
	
	12
	1
	

	尤溪
	1
	1
	
	5
	2
	
	11
	4
	2
	5
	1
	
	14
	3
	
	9
	2
	

	大田
	8
	1
	
	5
	1
	
	9
	2
	4
	5
	1
	2
	10
	4
	
	8
	4
	



[bookmark: _GoBack]
























注：由于省妇女网网站改版致原发布信息无法统计，省妇女网信息采用数仅统计新版网站使用后的发布数。
